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Artikel-Nr.
Article-No. Bezeichnung Description Preisgruppe

Price group Bemerkung Remark

1750.029.2 Verpackung, komplett Packaging, complete D2
2000.112.1 Nylonstift Nylon pin F1

2000.925.9 Zylinderkopfschraube mit Innensechskant  
M5x25

Hexagon socket head cap screw M5x25 C1

2035.513.9 Zylinderkopfschraube mit Innensechskant  
M5x12

Hexagon socket head cap screw M5x12 A1

2035.519.1 Spannblech clamping plate D2

2035.520.9 Zylinderkopfschraube mit Innensechskant  
M5x35, brüniert

Hexagon socket head cap screw M5x35,  
burnished B1

2035.526.9 Scheibe 5,3 Washer 5,3 A1

2035.916.9 Zylinderkopfschraube mit Innensechskant  
M5x40, brüniert

Hexagon socket head cap screw M5x40,  
burnished B1

3.2.016.536 Zylinderschraube mit Innensechskant, 
niedriger Kopf, mit Schlüsselführung M5x10

Hexagon socket head cap screw with centre 
hole and low head M5x10 A1

3.2.020.517 Verstelltrieb Adjustment wheel R1
3.2.100.502 Mittelteil Centerpiece W3
3.2.100.509 Unterlegscheibe 1,5mm Washer 1,5mm B1
3.2.100.519 Bremsbuchse Break bushing Z1
3.2.100.527 Anschraubplatte, gross Attachment plate, large M2
3.2.100.539 Leiste, Fertigteil Guide rail, finished T2
3.2.116.538 Schaftkappe, Unterteil, Aufgelegt Buttplate, bottom part, for shooting on a rest P2
3.2.220.501 Aluschaft, Mod. 800, montiert, rechts Alu Stock, Mod. 800, mounted, right Z4
3.2.220.502 Mittelteil Centerpiece W3
3.2.220.505 Griffbefestigung, unten Grip bracket P2
3.2.220.506 Griffbefestigung oben Grip mount (top) I2
3.2.220.507 Schwenkstück Swivel unit B2
3.2.220.509 Griffbefestigung-oben Grip mount, top A2
3.2.220.515 Stange  mit Gewindequerbohrungen Rod with threaded cross holes Y1
3.2.220.516 Schwenkkörper Pivot element E2



Stand: 10/2012

3 - 5
   Änderungen ohne Vorankündigung  vorbehalten          

Subject to change without prior notice

Artikel-Nr.
Article-No. Bezeichnung Description Preisgruppe

Price group Bemerkung Remark

3.2.220.519 Klemmplatte Clamping plate X2
3.2.220.520 Klemmschraube, komplett Clamping screw, complete R1
3.2.220.522 Anschraubplatte Attachment plate B3

3.2.220.523 Anschraubplatte, montiert, mit Zahnstange (ca. 
72mm)

Attachment plate, mounted, with toothed rack  
(approx. 72mm) K3

3.2.220.527 Klemmkasten Pivot clamping housing O3
3.2.220.531 Koppelgelenk Connecting joint F3
3.2.220.535 Gelenkstück Joint piece U2
3.2.220.539 Gewindelasche Treaded joint bar R1
3.2.220.540 Hinterschaft, Vorderteil Rear stock, front part Y2
3.2.220.544 Klemmschwenkschuh Pivoting clamping element N2
3.2.220.545 Klemmschuh Clamping element I2
3.2.220.546 Stützring (Verstelltrieb) Support ring (Adjustment wheel) P1
3.2.220.547 Schwenkklemmung Pivoting clamping unit P2
3.2.220.548 Klemmlasche Clamping bar D2
3.2.220.549 Zentrierbuchse Centering sleeve H1

3.2.220.551 Schwenkklemmung mit Spannstift Pivoting clamping unit with spring type straight 
pin P2

3.2.220.559 Vorderschaft, eloxiert und beschriftet Front stock, rear part W3
3.2.220.572 Klappe, schwarz Flap, black X1
3.2.220.573 Schaftkappe, Mittelteil Buttplate, middle part C2
3.2.226.508 Griff, Gr.M, rechts, Nußbaumholz Grip, size M, right, nutwood T3
3.2.226.510 Distanzscheibe Distance washer U1

3.2.226.512 Schaftbacke, für Aluschaft, Schichtholz, 
schwarz-grau

Cheek rest, for alu-stock, laminated wood, 
black-grey X2

3.2.226.513 Schaftbacke, komplett Cheek rest, complete, black (Mod. 800) Y3

3.2.226.524 Schaftkappe, Unterteil, Aufgelegt (schwarz) Buttplate, bottom part, for shooting on a rest  
(black) P2

3.2.226.529 Stehbolzen mit Innengewinde Stud bolt with internal thread Y1
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3.2.226.530 Griffleiste, komplett Handle bar compl. O3
3.2.226.531 Griffleiste Handle bar I3
3.2.226.532 Verbindungsstange, kurz Connecting rod, short Q1
3.2.226.533 Verbindungsstange, lang Connecting rod, long H2
3.2.226.540 Halterschaftverlängerung (ca. 10 cm) Extension for front stock (approx. 10cm) K3
3.2.226.541 Halterschaft-Verlängerung Extension of the front stock N3
3.2.226.542 Stange f. Halterschaft-Verlängerung (unten) Rod for extension of the front stock (below) H2
3.2.226.543 Stange f. Halterschaft-Verlängerung (oben) Rod for extension of the front stock (top) H2

3.2.226.548 Verlängerung für Pressluftbehälter (105mm) Extension for compressed air cylinder (105 
mm) F3

3.2.226.550 Auflageleiste, nussbaum, komplett Support border (walnut) compl. E4
3.2.226.551 Auflageleiste, nussbaum Support border (walnut) R3
3.2.226.552 Bock Trestle R2
3.2.226.553 Nutenstein Slot nut M2
3.2.226.554 Stellachse Adjusting axle U2
3.2.226.570 Schaftkappe, komplett für Aufgelegtschießen Buttplate, complete for shooting on a rest R3
3.2.226.571 Schaftkappe, montiert Buttplate, mounted D3
3.2.227.508 Griff, Gr.M, Links, Nußbaumholz Grip, size M, left, nutwood U3
3.2.228.508 Griff, Gr.S, rechts, Nußbaumholz Grip, size S, right, nutwood T3
3.2.229.508 Griff, Gr.S, Links, Nußbaumholz Grip, size S, left, nutwood U3
3.2.230.508 Griff, Gr.L, rechts, Nußbaumholz Grip, size L, right, nutwood T3
3.2.231.508 Griff, Gr.L, Links, Nußbaumholz Grip, size L, left, nutwood U3
3.5.006.512 Dämpfer Damper A1
3.5.006.516 Klemmstück Clamping piece O1
3.5.010.515 Zahnstange Toothed rack B2
3.5.010.524 Führung 2 Guide bar 2 C2

4.9.0002 O-Ring 7,0 x 2,0 O-Ring 7,0 x 2,0 N1
4.9.0026 Linsen-Flanschkopf-Schraube M5x16 Button head socket screw with flange M5x16 A1
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4.9.0044 Linsen-Flanschkopf-Schraube M5x12 Button head socket screw with flange M5x12 A1
6.0433.003 Scheibe 5,3 Washer 5,3 A1

6.0912.017 Zylinderschraube mit Innensechskant, rostfrei 
M5x25

Hexagon socket head cap screw, stainless 
M5x25 A1

6.0912.018 Zylinderschraube, M5x35 Hexagon socket head cap screw M5x35 A1

6.0912.032 Zylinderschraube mit Innensechskant rostfrei 
M5x16

Hexagon socket head cap screw, stainless 
M5x16 A1

6.0912.042 Zylinderschraube mit Innensechskant rostfrei 
M5x14

Hexagon socket head cap screw, stainless 
M5x14 A1

6.0913.004 Gewindestift M6x6 Hexagon socket set screw with flat point M6x6 A1

6.0913.006 Gewindestift M5x10 Hexagon socket set screw with flat point M5x10 A1

6.0913.039 Gewindestift M5x5 Hexagon socket set screw M5x5 A1
6.0913.042 Gewindestift M3x4 Hexagon socket set screw M3x4 A1

6.0913.046 Gewindestift M4x4 Hexagon socket set screw with flat point M4x4 A1 Ersatz 
34200123

Replacement 
34200123

6.1481.025 Spannstift 3x26 Spring-type straight pin, slotted 3x26 B1
6.2093.026 Tellerfeder C10x5,2 Disc spring C10x5,2 A1

6.6912.018 Zylinderschraube mit Innensechskant, 
niedriger Kopf, mit Schlüsselführung M5x10

Hexagon socket head cap screw with centre 
hole and low head M5x10 A1

6.6912.022 Zylinderschraube mit Innensechskant, 
niedriger Kopf, mit Schlüsselführung M4x20

Hexagon socket head cap screw with centre 
hole and low head M4x20 A1

6.7991.006 Senkschraube mit Innensechskant M4x10 Flat head screw M4x10 A1
6.9999.006 Spannstift 4x10 Spring-type straight pin 4x10 A1
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